

# Årsredovisning

---

## *Novi Projektpartner AB*

559172-6822

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Karlos Touma  
2023-07-25

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget har under räkenskapsåret bedrivit konsultverksamhet inom bygg och anläggning. Företaget har sitt säte i Södertälje.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1809-1912
Nettoomsättning	378	550	441	404
Resultat efter finansiella poster	115	246	366	365
Soliditet %	47	46	94	94

Nettoomsättningen har sjunkit på grund av planerad ledighet.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	19 203	178 512	247 715
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		178 512	-178 512	0
- Årets resultat			64 153	64 153
- Belopp vid årets utgång	50 000	197 714	64 153	311 867

## RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämman förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	197 714
Årets resultat	64 153
<i>Summa</i>	<i>261 867</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	261 000
Balanseras i ny räkning	867
<i>Summa</i>	<i>261 867</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

## RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	377 685	550 490
Övriga rörelseintäkter	10 000	6 000
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>387 685</b>	<b>556 490</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Övriga externa kostnader	-133 623	-254 386
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-6 560	-6 560
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-140 183</b>	<b>-260 946</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>247 502</b>	<b>295 544</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	-26 028	4 672
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	-101 807	-53 623
Räntekostnader och liknande resultatposter	-4 420	-581
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-132 255</b>	<b>-49 532</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>115 247</b>	<b>246 012</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>115 247</b>	<b>246 012</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-51 094	-67 500
<b>Årets resultat</b>	<b>64 153</b>	<b>178 512</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	19 680	26 240
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		19 680	26 240
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>19 680</b>	<b>26 240</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		131 247	0
Övriga fordringar		38 983	29 653
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	1 500
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		170 230	31 153
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		243 362	413 285
<i>Summa kortfristiga placeringar</i>		243 362	413 285
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		232 032	64 093
<i>Summa kassa och bank</i>		232 032	64 093
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>645 624</b>	<b>508 531</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>665 304</b>	<b>534 771</b>

## BALANSRÄKNING

		2022-12-31	2021-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>		<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		197 714	19 203
Årets resultat		64 153	178 512
<i>Summa fritt eget kapital</i>		<i>261 867</i>	<i>197 715</i>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>311 867</b>	<b>247 715</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	3	107 500	0
Övriga skulder	4	70 066	239 100
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>177 566</b>	<b>239 100</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	3	30 000	0
Leverantörsskulder		8 379	0
Skatteskulder		51 094	0
Övriga skulder		86 398	47 956
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>175 871</b>	<b>47 956</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>665 304</b>	<b>534 771</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	32 800	-
	Inköp	-	32 800
	Utgående anskaffningsvärden	32 800	32 800
	Årets avskrivningar	6 560	6 560

### Not 3 Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

Företagets banklån som uppgår till 137 500 kr har delats upp på följande poster i balansräkningen.

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	107 500	0
------------------------------------	---------	---

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	30 000	0
------------------------------------	--------	---

### Not 4 Långfristiga skulder

Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	70 066	239 100
--	--------	---------

Skuld till ägare.

## UNDERSKRIFTER

Södertälje

*Karlos Touma*

Karlos Touma

2023-06-30